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CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES:

•	 Carcaça em Alumínio
•	 Pressão máxima de trabalho: 150psi (estático)
•	 Colapso do elemento: 150psid
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•	 Carcaça em Alumínio
•	 Pressão máxima de trabalho: 150psi (estático)
•	 Colapso do elemento: 150psid

Elementos opcionais sob consulta em tecido metálico de: 
25μ, 40μ, 74μ e 149μ
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25μ, 40μ, 74μ e 149μ

MODELO A TOMADA MEIO 
FILTRANTE BY-PASS ACESSÓRIOS

09A 96

EB - 1”BSP
10P
10A 
03A

2-2,8 bar

N-Sem
Acessório

M-Manômetro
P-Pressostato

Simples

16A 189

MODELO A TOMADA MEIO 
FILTRANTE BY-PASS ACESSÓRIOS

09A 110
DB - 3/4”BSP

EB - 1”BSP
FB - 1 1/4”BSP

10P
10A 
03A

2-2 bar

N-Sem
Acessório

M-Manômetro
P-Pressostato

Simples

16A 203

Filtros de Retorno
EM TANQUE - HRR09A/HRR16A

Filtros de Retorno
EM TANQUE - HRT09A/HRT16A

Filtro: HRR

Filtro: HRT


